
Starptautiskā sieviešu diena

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

"Dziesmu duelis"Sv. Valentīna diena

"Teātris mūsmājās" Starpfiliāļu pasākums 
"Pa Lieldienu Zaķa pēdām"

Lieldienas

NR.102024.gada 
aprīlis



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Svētā Valentīna diena

2024.gada 
aprīlis

NR.10

2

Filiāle "Ziedkalne"Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Valka" Filiāle "Ropaži"

Ikvienā no filiālēm, gaidot Svēto Valentīna dienu, darbojās
"Amora pasts", kur iedzīvotāji radošajās nodarbībās gatavoja
apsveikumu kartiņas, pēcāk tās iemetot amora pasta kastītē.
Svētku dienā pats Sv. Valentīna dienas amors piegādāja šo
īpašo Valentīndienas kartīti kādam ļoti, ļoti tuvam cilvēkam. 

Filiālēs tika lasīta mīlestības dzeja, izskanēja daiļi, mīlestībai
veltīti koncerti un ceptas svētku tortes. 



-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Svētā Valentīna diena

ZEMGALĪTE

3

Filiāle "Lielbērze"Filiāle "Iecava"

Filiāle "Rūja" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Iecava"

2024.gada 
aprīlis

NR.10

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Rūja"



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

4

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotāja
Viestura Mauševica pašsacerētie dzejoļi

Mīlu tevi

Ieskatoties aveņsārtam saules rietam acīs,
Pateikšu , es "'Mīlu Tevi!"
Ieskatoties zemeņsārtam saules lēktam acīs,
Pateikšu es "Mīlu Tevi!".

Lai riets atveras kā uguns zieds
Ko nakts cenšas noplūkt
Un pasniegt tavai sirdij mīlā.
Lai saules lēkts kā pērles
Sabirst tavos matos!

Un rīts debesīs nes
Krāsainus gredzenus mīlā
Un kādu tev pirkstā uzmauc.

Tās visas ir mīlas rotaļas -
Lietus muzikants,
Slapjie lapu spoguļi, krāsains lietus, 
Krāsaini atmirdzumi, mākoņu dejas.

Man mīlestība ir tik liela,
Jo, mīlu Tevi bez greizsirdības,
Bez dusmām,
"Mīlu tevi", vēlreiz atkārtoju.

2024.gada 
aprīlis

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

5

8. marts

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Valka"

Filiālēs katru gadu kungi iepriecina ikvienu dāmu! 
Ziedi, apsveikumu kartiņas, priekšnesumi, dziesmas un dejas.
Tas viss - "tik dēļ jums, daiļās dāmas, dēļ jums"! 

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Iecava" Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Ziedkalne"

NR.10

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

Akvareļu izstāde "TULPES"

6

Filiālē "Ropaži", par godu Starptautiskajai sieviešu
dienai tapa iedzīvotāju darbu izstāde "Tulpes". 
Iedzīvotāju krāšņie darbi gleznoti ar akvareļu

krāsām.

2024.gada 
aprīlis

NR.10



Saules daļiņa - zemes virsū.
Brīnuma daļiņa  - zemes virsū

Reālu pasaku skaistuma karaļvalsts,
Sūtnes un durvis.

Sievietes - labākā cilvēces daļa.
Pavasara sūtnes kā lieli sniegpulksteņi -

Sievietes izskatā.

Cits vārds pavasarim ir Sieviete,
Pavasara sākums, pavasara durvis.

Lielais sapņojums pēc kā tik ilgi ilgojos,
ir sieviete.

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

7

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotāja
Viestura Mauševica pašsacerētie dzejoļi

Kas ir sievietes?

2024.gada 
aprīlis

NR.10



Putni steidz no siltām zemēm,
Lai atsauktu pavasari sirdī un aiz loga.

Pavasara atsaukšana uzticēta putniem,
Jo putni no sirds mīl pavasari.

Jo, ja ko mīl, tas ir bezgala dārgs.

Putniem ziemā noteikti sapņojās pavasaris.

Vai Tev kā putniem piepildās sapņi?
Lidot - tas ir iztaisnot sapņus.

Putni tie ir saules smiekli. 

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

8

2024.gada 
aprīlis

VSAC "Zemgale" filiāles "Iecava" iedzīvotāja
Viestura Mauševica pašsacerētie dzejoļi

NR.10



13.martā filiālē "Valka"  
pasākuma dalībnieki minēja un
kopā izdziedāja skaistās
latviešu dziesmas.

Komandas tika galā ar pieciem
dziesmu minēšanas uzdevumiem:

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

2024.gada 
aprīlis

9

Aizvadīts skanīgais starpfiliāļu pasākums 
"Dziesmu duelis"

Uzdevums - dziesmas vārdi sajauktā secībā;1.
Uzdevums - dziesmu minēšana pēc tēmām;2.
Uzdevums - dziesmas minēšana pēc melodijas, ko
spēlē kāds mūzikas instruments;

3.

Uzdevums - dziesmas vārdi paslēpti emociju zīmēs;4.
Uzdevums - dziesmu dungošanas uzdevums.5.

NR.10

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

10

Filiāle "Rūja"Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Valka"Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Jelgava"Filiāle "Iecava"

2024.gada 
aprīlis

NR.10



Jau otro gadu Starptautiskajā
teātra dienā 27.martā, filiālē
“Lielbērze” notiek starpfiliāļu
pasākums “Teātris mūsmājās”, 
kurā tiekamies, lai uzstātos  ar
lugām, teātra uzvedumiem un
skečiem. 

Šogad mūsu pulku paplašināja
draugi no VSAC "Kurzeme" filiāles
"Veģi" un Pansionāta "Lauciene". 

ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

11

"Teātris mūsmājās"

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Iecava" Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Rūja"

NR.10

https://www.facebook.com/profile.php?id=100090785418524&__cft__[0]=AZVj4cAOFSkjpvzdGGEt7wEzOVkOkn7kvqxj4-x1tv-DV9jetr8FGNVaR9qz6T-S2080_7s4spQY3Ytx5a6ss3D74PWgY0aO3BQG5qoL9qr25tmeZ2iAFYDYdj3h_M1r3y7Lof0XgZR0hwM5515QzYcd7bEAuQjOjlQocWrUx3zxl75LbGnh6m-nwhO--yEQnDc&__tn__=-]K-R


ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

12

Teātris mūsmājās

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Iecava" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Valka"

Filiāle "Ropaži" Filiāle "Jelgava"

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

13

Gatavošanās Lieldienām

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Iecava" Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Rūja" Filiāle "Lielbērze"

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ropaži"Filiāle "Valka"

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

14

"Pa Lieldienu zaķa pēdām"

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Valka" Filiāle "Ķīši"

28. martā VSAC "Zemgale" filiālē "Jelgava" notika
pirmais Lieldienu starpfiliāļu pasākums.
Pasākumā ikviens dalībnieks varēja piedalīties
tādās aktivitātēs kā :

- Putnu būrīšu veidošanā
- Viktorīnā par Latvijā zināmām putnu sugām 
- Apgleznot koka trafaretus Lieldienu tematikā 
- Minēt Lieldienu mīklas 
- Izveidot ūdens bāzes “tatoo” 

NR.10

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

15

Pa Lieldienu zaķa pēdām

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Lielbērze" Tatoo salons

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Valka" Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Ziedkalne" Filiāle "Ķīši" Filiāle "Jelgava"

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

16

Lieldienu svinības

2024.gada 
aprīlis

Lieldienās esam bijuši čakli olu krāsotāji, zaķa
paslēpto olu mednieki, kā arī ievērojām visas senākās
Lieldienu tradīcījas : šūpojāmies, ēdām olas ar sāli,
minējām mīklas un stāstījām ticējumus par
Lieldienām.

Filiāle "Iecava" Filiāle "Ķīši"

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Jelgava"

NR.10

NR.10

16



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

17

Lieldienu svinības

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Jelgava" Filiāle "Ropaži"

Filiāle "Iecava" Filiāle "Valka"

Filiāle "Rūja" Filiāle "Rūja"Filiāle "Ķīši"

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

18

Lieldienu svinības

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Rūja" Filiāle "Valka"

Filiāle "Lielbērze" Filiāle "Ropaži"Filiāle "Ziedkalne"

NR.10

NR.10

18



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

19

UZMINI UN ATPAZĪSTI, KURAS FILIĀLES
LIELDIENU OLAS IR ATTĒLOS.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Ropaži"Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Valka" Filiāle "Ziedkalne"

Filiāle "Ķīši" Filiāle "Lielbērze"

NR.10

19



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

20

UZMINI UN ATPAZĪSTI KURAS FILIĀLES
LIELDIENU OLAS IR ATTĒLOS.

9.

7.

8. 9.

2024.gada 
aprīlis

Filiāle "Iecava"

Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Jelgava"

Filiāle "Rūja"

NR.10

20

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

21

UNO turnīrs

2024.gada 
aprīlis

UNO spēles turnīrs notiek komandās, savā starpā
sacenšoties visām VSAC "Zemgale" filiālēm katru
mēnesi. UNO spēles turnīrs starp visām filiālēm
notiek no janvāra līdz aprīļa mēnesim. 

Ziedkalne VS Ķīši Valka VS Lielbērze

Lielbērze VS RūjaIecava VS Ropaži

NR.10

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

22

UNO turnīrs

2024.gada 
aprīlis

Ropaži VS ĶīšiRūja VS Iecava

Ziedkalne VS Iecava Ziedkalne VS Jelgava

Ropaži VS Ķīši

Valka VS Rūja Valka VS Jelgava

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

23

Izlaušanās istaba

2024.gada 
aprīlis

VSAC "Zemgale" filiālē "Valka" izveidota spēle "Izlaušanās
istaba". Aktivitātes būtība : 

Dalībnieku grupai,  kura ir ieslēgta zālē, tiek dots uzdevums telpā
atrast atslēgu, kura palīdzēs izkļūt no aizslēgtas telpas. Kad tiek
saņemta pirmā norāde, spēle var sākties. Dalībnieki, darbojoties
vienotā komandā, meklē nākamās norādes, orientējas telpā un
pilda atjautīgus uzdevumus.

Filiāle "Rūja"

Filiāle "Lielbērze"Filiāle "Jelgava"

NR.10

NR.10



ZEMGALĪTE
-VALSTS SOCIĀLĀS APRŪPES CENTRA "ZEMGALE" INFORMATĪVĀ LAPA-

24

2024.gada 
aprīlis

23.05.

12.06.

15.05.

12.07.

NR.10

NR.10


